06_01 Budilovo namésti

KRITERIA STAV CiL  STAV ciL  POTENCIAL

dopravni bezpeénost 3 1
BEZP — . 2,0 1,0 1,0
socialni bezpe¢nost

méfitko

piznivé mikroklima

POH 1,8 1,0 0,8

1

1

1
podminky pro pési 2
podminky pro pobyt 3
3

3

mira vyuziti (pfit. lidi)
nabidka aktivit
aktivni parter

ATR 1,8 0,8 1,0
kvalita zelené

Udrzba a péce
vizualni smog

CHARAKTERISTIKA PROSTORU:

Centralni prostor v rostlé venkovské zastavbé s dominujicimi stavbami kostela a MS
Vlysoky podil zpevnénych ploch a nedostatecny prostor k posezeni

Nekoncep¢ni vysadba zelené vyZzadujici udrzbu

Cast prostranstvi je sou¢asti Generelu zelené

2
2 1
1

DOPORUCENA OPATRENI:

Nahradit asfaltovy povrch polopropustnym povrchem - dlaZzbou
Navrhnout koncepéni vysadbu zelené

Provéfit moznosti navy$eni ploch zelené

Ve vhodnych mistech doplnit mobiliaF - odpadkoveé koSe, lavicky

Hranice feseného tizemi byly vymezeny volné na zékladé prostorového ohraniceni. Uprava hranic prostoru je mozna.
Pro konkrétni navrh je nezbytné zohlednit $irSi vztahy prostoru a zahrnout je do feseni.

POTENCIAL ZMENY:

0,92

i

4 o

Typ/Vyznam/Struktura zastavby/Rozloha

Naves
Okrskovy vyznam

Rostla venkovska zastavba

0,83 ha




06_02 Na Travniku

POTENCIAL ZMENY:

KRITERIA STAV CiL  STAV CiL  POTENCIAL
dopravni bezpeénost 1

BEZP 1,0 1,0 0,0

socialni bezpe¢nost

méfitko

piznivé mikroklima

POH 1,5 1,0 0,5

podminky pro pési
podminky pro pobyt

nabidka aktivit
aktivni parter

ATR

2,3 1,8 0,5
kvalita zelené

Udrzba a péce
vizualni smog

CHARAKTERISTIKA PROSTORU:

Centralni prostor se zklidnénym charakterem v blokové izolované struktufe zastavby
Travnata, parkové upravena plocha se vzrostlou zeleni

Zpevnéné plochy jsou vhodné feSeny dlazbou

Soucasti prostranstvi je historicky pomnik

Absence mista k posezeni a odpadkovych koS

Pfevazna Cast plochy je soucasti Generelu zelené

1
1|1
1|1
1|1
1|1
3| 1

mira vyugiti (pfit. idi) | 3 | 2
4 | 2
4 | 4
1|1
1|1
1|1

DOPORUCENA OPATRENI:

Doplnit mobiliaf

Zatraktivnit plochu vhodnou sadovnickou Upravou

Upravit okoli pomniku - v tuto chvili nevyrazny

Ujasnit prostorové Clenéni plochy zelené za pomnikem - je souéasti vefejného pro-
stranstvi, ale stavajici oploceni a sadovnicka Uprava vytvafi prostorové bariéry

Hranice feseného tizemi byly vymezeny volné na zékladé prostorového ohraniceni. Uprava hranic prostoru je mozna.
Pro konkrétni navrh je nezbytné zohlednit $irSi vztahy prostoru a zahrnout je do feseni.

Typ/Vyznam/Struktura zastavby/Rozloha

Centralni prostor

Okrskovy vyznam
Blokova izolovana zastavba
0,36




06_03 Klatovska - Repna

KRITERIA STAV CiL  sTAvV CiL  POTENCIAL
dopravni bezpeénost 2

BEZP 1,9 15 0,0

socialni bezpe¢nost

méfitko

piznivé mikroklima

POH 2,3 1,0 1,3

podminky pro pési

mira vyuziti (pfit. lidi)
nabidka aktivit
aktivni parter

ATR 2,7 1,5 1,2

kvalita zelené

Udrzba a péce
vizualni smog

CHARAKTERISTIKA PROSTORU:

Vyznamna kfizovatka ulic Klatovska - Repna s prevazujicim dopravnim charakterem
Omezené moznosti pfechazeni

Vlysoky podil zpevnénych ploch

Viyskyt reklamnich ploch nerespektujicich méfitko zastavby

Omezené moznosti k sezeni, nevhodny typ laviek na zastavkach autobusu

Nizka nabidka aktivit na plose zelen& pfi Repné ulici

2
1
2
2
2
podminky pro pobyt 3
2
4
3
3
1
3

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2

DOPORUCENA OPATRENI:

Doplnit a obménit stavajici mobiliai za vhodné&jsi typ

Dle technickych moznosti doplnit stromofadi pfi Klatovské

Zatraktivnit plochu zelend pfi Repné

Sjednotit vertikalni prvky a celkové zprehlednit prostor autobusové zastavky ve sméru
na Plzef

Omezit Cetnost a velikost reklamnich ploch

Organizovat parkovaci stani pfi Klatovské

Hranice feseného tizemi byly vymezeny volné na zékladé prostorového ohraniceni. Uprava hranic prostoru je mozna.
Pro konkrétni navrh je nezbytné zohlednit Sir§i vztahy prostoru a zahrnout je do reseni.

POTENCIAL ZMENY:

0,81

Typ/Vyznam/Struktura zastavby/Rozloha

Centralni prostor
Okrskovy vyznam

Rostla venkovska zastavba
0,38 ha




06_04 Liticky dvur

BEZP

KRITERIA
dopravni bezpeénost

STAV CiL

1

socialni bezpe¢nost

STAV

25

CiL POTENCIAL

1,0 1,5

POH

méfitko

piznivé mikroklima

podminky pro pési

podminky pro pobyt

3,8

1,3 2,5

ATR

mira vyuziti (pfit. lidi)

nabidka aktivit

aktivni parter

kvalita zelené

Udrzba a péce

vizualni smog

|l O[O | W B[O ]W (N

1
1
2
1
1
2
2
3
2
1
1

4,2

1,8 2,3

CHARAKTERISTIKA PROSTORU:

Nevyuzivany prostor plvodniho Litického dvora

Vlysoky potencial k transformaci Gzemi na kulturni centrum
Vlysoky podil zpevnénych ploch
Zchatralé, nevyuzivané budovy

Transformovat (izemi dle studie
SniZit poget zpevnénych ploch , pfipadné je nahradit polopropustnymi plochami
Viytvofit plochu zelené s vhodnou sadovnickou tpravou
Zrekonstruovat pfilehlé budovy a zatraktivnit prostranstvi vyuzitim parteru téchto budov

DOPORUCENA OPATRENI:

Hranice feseného tizemi byly vymezeny volné na zékladé prostorového ohraniceni. Uprava hranic prostoru je mozna.

Pro konkrétni navrh je nezbytné zohlednit $irSi vztahy prostoru a zahrnout je do feseni.

POTENCIAL ZMENY:

2,11

Typ/Vyznam/Struktura zastavby/Rozloha

Centralni prostor
Okrskovy vyznam
Arealova volna zastavba
0,49 ha




